



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVENO DNE:

27.10.2021

Č. j. SMOL/266043/2021/OS/US/Hla
Spisová značka: S-SMOL/255224/2021/OS

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5
V Olomouci dne 21.10.2021

Uvádějte vždy v korespondenci

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček
Telefon: 588488200
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

Ing. J. ... á 32

Poskytnutí informace

Dne 11.10.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace ohledně povolování přístavby rodinného domu Růžová 461/34, parc.č.st. 429 v k.ú. Neředín a zaslání kopií rozhodnutí či souhlasů stavebního úřadu a to včetně grafické části.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 06/1999 Sb. Vám požadované informace poskytujeme. Ve věci přístavby balkonu do zahrady byl vydána územně plánovací informace dne 6.8.2010, č.j.SMOI/ÚSO/77/1762/2010/Če a dále souhlas s ohlášenými stavebními úpravami dne 18.10.2010, č.j. SMOI/OPS/42/4584/2010/Hrd. Žádná další rozhodnutí ani opatření v této věci stavební úřad nevydal. Oba dokumenty Vám na Vaši žádost zasláme v příloze.

S pozdravem

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing.Miloš Hlaváček

příloha : kopie ohlášení s výkresy a územně plánovací informace s výkresy

Rozdělovník

1. .
2. spis

ouc 9 + příl.